
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kolín II, ZŠ Bezručova - rekonstrukce kanalizační přípojky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000142“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kolín II, ZŠ Bezručova - rekonstrukce
kanalizační přípojky" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

Sídlo: Roháčova 222
28002 Kolín

IČO: 07444486

Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2024, 10:04

Nabídková cena: 434 344,44

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Kantora s.r.o.

Sídlo: Příčná 1892/4
110 00 Praha 1

IČO: 21972320

Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2024, 10:21

Nabídková cena: 695 063,62

1 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: ROKOS STAVBY s.r.o.

Sídlo: Trnková 1816
28601 Čáslav

IČO: 29414431

Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2024, 10:09

Nabídková cena: 690 768,80

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: ValMarstav s.r.o

Sídlo: Pražská 530/21
27601 Mělník

IČO: 21248982

Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2024, 10:20

Nabídková cena: 624 194,70

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: Dřevokrov, spol. s r.o.

Sídlo: Jabloňová 756
28002 Kolín

IČO: 43090001

Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2024, 13:21

Nabídková cena: 747 847,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Kolín II, ZŠ Bezručova - rekonstrukce kanalizační přípojky":

Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

Sídlo: Roháčova 222
28002 Kolín

IČO: 07444486

2 /3



Město Kolín

Nabídková cena: 434 344,44

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 07.01.2025

Karin Dostálová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

3 /3


